Bernischer Sportkeglerverband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al
A2
Bl
B2
B3
Altersklasse

Gaste Damen

Thunersee-MS (Nr. 150216)

1. Februar - 13. Februar 2016

Kegel-Sportzentrum Rossli, Heimberg

Rangliste

88 Teilnehmer/innen 38 Auszeichnungen

Gygax Peter, Latti

Migliorini Fausto, Bern
Bachmann Yvonne, Lyssach
Stucki Ulrich, Heimberg
Glauser Susanna, Zollikofen
Reichenbach Hedi, Bern

Ramseyer Silvia, Spiegel bei Bern

1596
1573

814
797
719
448
497

24 Teilnehmer
6 Teilnehmer
16 Teilnehmer
20 Teilnehmer
14 Teilnehmer
7 Teilnehmer

1 Teilnehmer

Allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern recht herzlichen Dank fiir den Besuch unserer
Meisterschaft im Hotel - Restaurant Réssli in Heimberg.

KK Thunersee und Andrea Thomi mit Rossliteam

SSKVMS Vers. 3.3
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Kategorie Al
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=
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. Gygax Peter

. Résch Armin

. Slanzi Bruno

. Schmutz Philippe
. Hinni Hansjorg

. Schott Erich

. Bielmann Gilbert

. Salvisberg Markus
. Enzler Markus

. Schoni Hansueli

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23.
24 .

Imhof Philipp
Mihlemann Daniel
Urweider Ernst
Engimann Daniel
Hafner Ruedi
Kilchhofer Heinz
Bleiker Ruedi
Slanzi Martin

Banz Adrian
Steffen Silvia
Salvisberg Katharina
Burri Franck
Hostettler Bendicht
Knechtli Adrian

Kategorie A2

1.
2.
3.

Migliorini Fausto
Tschannen Peter
Hiltbrunner Hans

ohne Auszeichnung

4.
5.
6.

Ruttimann Arthur
Imhof Martin
Auderset Heinz

Kategorie B1

1.
. Dornbierer Walter
. Rutschmann Paul
. Giger Michael

. Gisler Karl

. Jauch Sepp

7.

o 01k WN

Bachmann Yvonne

Walchli Martin

ohne Auszeichnung

8.

Hanni Andreas

SSKVMS Vers. 3.3

24 Teilnehmer/innen

Latti

Ersigen
Giswil

Thun
Bremgarten
Ortschwaben
Marly

Bern

Bolligen
Hinibach

Winnewil
Ulmiz
Innertkirchen
Boll

Hergiswil
Flamatt
Schlieren
Alpnach-Dorf
Oberdorf NW
Zurich

Bern

Genéve
Derendingen
Bellach

6 Teilnehmer/innen

Bern
Wohlen / BE
Bern

Luterbach
Bern
Bern

16 Teilnehmer/innen

Lyssach
Courtelary
Lyssach
Halten
Niederurnen
Bern

Rati b.Lyssach

Etzelkofen

Lizenz
10 Auszeichnungen

15009
16120
45081
10299
10092
10006
25014
16225
10307
22137

15031
15023
15035
15027
45040
25019
98008
45008
45023
82077
13091
27015
50011
55038

3 Auszeichnungen

15018
10318
10010

55054
15003
10007

7 Auszeichnungen

10249
13029
16116
10077
38362
16015
16195

16178

Holz

1596
1591
1573
1569
1567
1564
1562
1550
1547
1545

1544
1532
1528
1519
1518
1511
1501
1488
1483
1481
1458
1455
1446
1378

1573
1566
1518

1490
1416
1371

814
784
781
781
776
770
765

763

T™W

30
28
21
38
23
23
20
22
26
21

32
28
29
32
27
21
19
13
18
18
12
17
15
18

31
26
17

26
31
20

10
12
17
11
13

12
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9.
10.
11.
12.
13.
14 .
15.
16 .

Tschann Stéphane
Burlet Eugen
Theus Hans
Brechbuhl Walter
Ramel Robert
Rohrbach Fritz
Ramseyer Alwin
Hermann Samuel

Kategorie B2

1.
. Hodel Paul

. Anliker Ulrich

. Schmid Andreas

. Abrecht Doris

. Baumberger Heinz
. Muhlematter Felix
8.

~N O Ok WN

Stucki Ulrich

Gotschmann Peter

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .

Kaiser Therese
Schmutz Regula
Balmer Martin
Rufer Myrtha
Strahm Heidi
Wyss Joachim
Tschanz Bruno
Graub Kurt
Christen Vreni
Krebs Werner
Kury Werner
von Allmen Rudolf

Kategorie B3

1
2
3
4
5

6

Glauser Susanna
Imhof Liselotte
Schneiter Peter
Stucki Lilian
Stribi Dieter
Waldmeier Rolf

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.

10
11
12
13
14

Locher Flora
Tschanz Elsy
Liechti Heinz
Butschi Monika
Reubi Ueli

Wyss Sonja
Krattli Karl
Kneuss Bernhard

SSKVMS Vers. 3.3

Glovelier
Derendingen
Felsberg
Oberburg
Neuenhof
Liebefeld
Spiegel
Heimisbach

20 Teilnehmer/innen

Heimberg
Zofingen
Lyssach
Frutigen
Seftigen
Koppigen
Bern
Bern

Herzogenbuchsee
Thun

Biel

Bonaduz
Riedisbach
Schliern b. Kéniz
Ostermundigen
Bern

Krattigen
Steffisburg
Zollikofen

Thun

14 Teilnehmer/innen

Zollikofen
Winnewil
Thun
Heimberg
Chur
Rifenacht

Grasswil
Ostermundigen
Ostermundigen
Thun
Steffisburg
Wabern

Chur

Bellach

Lizenz
15032
55006
32177
16017
01288
15026
10278
16059

8 Auszeichnungen

22099
38026
16005
15034
15016
15086
15011
15030

50003
15025
13004
32024
10229
16215
10325
10080
10042
15012
10334
22104

6 Auszeichnungen

15013
15033
15006
22098
32243
22147

16091
10324
10336
15014
15085
15084
32060
13142

Holz
759
757
757
752
724
719
716
692

797
769
765
762
757
747
731
727

726
723
723
712
708
703
698
684
664
664
661
648

719
707
704
694
694
691

682
681
679
663
660
641
620
570

T™W
10
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19

21
14
15
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Kategorie Altersklasse
1. Reichenbach Hedi
2 . Bichsel Meieli
3. Hartmann Lotti
ohne Auszeichnung
4 . Moser Erwin
5. Enzler Josef
6 . Siegrist Jakob
7 . Vardaro Nicola

Kategorie Gaste Damen
1. Ramseyer Silvia

SSKVMS Vers. 3.3

7 Teilnehmer/innen
Bern
Lyss
Gerlafingen

Oberburg

Bern
Ostermundigen
Bienne/Biel

1 Teilnehmer/innen
Spiegel bei Bern

Lizenz

3 Auszeichnungen
10260
10269
55022

16100
10058
25251
13120

1 Auszeichnungen
00391

20
20
00

00
00
30
18

Holz

448
437
419

416
381
357
354

497

T™W

16
16
21

10

A RPN

4/4



