



Bernischer Sportkeglerverband

## Thunersee-MS (Nr. 150216)

1. Februar - 13. Februar 2016

Kegel-Sportzentrum Rössli, Heimberg

## Rangliste

88 Teilnehmer/innen      38 Auszeichnungen

### Kategoriensieger:

Kat. A1	Gygax Peter, Lätti	1596	24 Teilnehmer
Kat. A2	Migliorini Fausto, Bern	1573	6 Teilnehmer
Kat. B1	Bachmann Yvonne, Lyssach	814	16 Teilnehmer
Kat. B2	Stucki Ulrich, Heimberg	797	20 Teilnehmer
Kat. B3	Glauser Susanna, Zollikofen	719	14 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Reichenbach Hedi, Bern	448	7 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Ramseyer Silvia, Spiegel bei Bern	497	1 Teilnehmer

Allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern recht herzlichen Dank für den Besuch unserer Meisterschaft im Hotel - Restaurant Rössli in Heimberg.

KK Thunersee und Andrea Thomi mit Rössliteam

			Lizenz	Holz	TW
<b>Kategorie A1</b>	<b>24</b>	<b>Teilnehmer/innen</b>	<b>10</b>	<b>Auszeichnungen</b>	
1 . Gygax Peter	Lätti	15009	1596	30	
2 . Rösch Armin	Ersigen	16120	1591	28	
3 . Slanzi Bruno	Giswil	45081	1573	21	
4 . Schmutz Philippe	Thun	10299	1569	38	
5 . Hinni Hansjörg	Bremgarten	10092	1567	23	
6 . Schott Erich	Ortschwaben	10006	1564	23	
7 . Bielmann Gilbert	Marly	25014	1562	20	
8 . Salvisberg Markus	Bern	16225	1550	22	
9 . Enzler Markus	Bolligen	10307	1547	26	
10 . Schöni Hansueli	Hünibach	22137	1545	21	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
11 . Imhof Philipp	Wünnewil	15031	1544	32	
12 . Mühlemann Daniel	Ulmiz	15023	1532	28	
13 . Urweider Ernst	Innertkirchen	15035	1528	29	
14 . Engimann Daniel	Boll	15027	1519	32	
15 . Hafner Ruedi	Hergiswil	45040	1518	27	
16 . Kilchhofer Heinz	Flamatt	25019	1511	21	
17 . Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	1501	19	
18 . Slanzi Martin	Alpnach-Dorf	45008	1488	13	
19 . Banz Adrian	Oberdorf NW	45023	1483	18	
20 . Steffen Silvia	Zürich	82077	1481	18	
21 . Salvisberg Katharina	Bern	13091	1458	12	
22 . Burri Franck	Genève	27015	1455	17	
23 . Hostettler Bendicht	Derendingen	50011	1446	15	
24 . Knechtli Adrian	Bellach	55038	1378	18	
<b>Kategorie A2</b>	<b>6</b>	<b>Teilnehmer/innen</b>	<b>3</b>	<b>Auszeichnungen</b>	
1 . Migliorini Fausto	Bern	15018	1573	31	
2 . Tschannen Peter	Wohlen / BE	10318	1566	26	
3 . Hiltbrunner Hans	Bern	10010	1518	17	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
4 . Rüttimann Arthur	Luterbach	55054	1490	26	
5 . Imhof Martin	Bern	15003	1416	31	
6 . Auderset Heinz	Bern	10007	1371	20	
<b>Kategorie B1</b>	<b>16</b>	<b>Teilnehmer/innen</b>	<b>7</b>	<b>Auszeichnungen</b>	
1 . Bachmann Yvonne	Lyssach	10249	814	10	
2 . Dornbierer Walter	Courtelary	13029	784	12	
3 . Rutschmann Paul	Lyssach	16116	781	17	
4 . Giger Michael	Halten	10077	781	11	
5 . Gisler Karl	Niederurnen	38362	776	13	
6 . Jauch Sepp	Bern	16015	770	8	
7 . Wälchli Martin	Rüti b.Lyssach	16195	765	6	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
8 . Hänni Andreas	Etzelkofen	16178	763	12	

			Lizenz	Holz	TW
9 . Tschann Stéphane	Glovelier		15032	759	10
10 . Burlet Eugen	Derendingen		55006	757	8
11 . Theus Hans	Felsberg		32177	757	5
12 . Brechbühl Walter	Oberburg		16017	752	6
13 . Ramel Robert	Neuenhof		01288	724	11
14 . Rohrbach Fritz	Liebefeld		15026	719	6
15 . Ramseyer Alwin	Spiegel		10278	716	3
16 . Hermann Samuel	Heimisbach		16059	692	6

<b>Kategorie B2</b>	<b>20 Teilnehmer/innen</b>	<b>8 Auszeichnungen</b>		
1 . Stucki Ulrich	Heimberg	22099	797	19
2 . Hodel Paul	Zofingen	38026	769	8
3 . Anliker Ulrich	Lyssach	16005	765	21
4 . Schmid Andreas	Frutigen	15034	762	14
5 . Abrecht Doris	Seftigen	15016	757	15
6 . Baumberger Heinz	Koppigen	15086	747	8
7 . Mühlematter Felix	Bern	15011	731	8
8 . Götschmann Peter	Bern	15030	727	11

## ohne Auszeichnung

9 . Kaiser Therese	Herzogenbuchsee	50003	726	5
10 . Schmutz Regula	Thun	15025	723	7
11 . Balmer Martin	Biel	13004	723	5
12 . Rufer Myrtha	Bonaduz	32024	712	5
13 . Strahm Heidi	Rüedisbach	10229	708	8
14 . Wyss Joachim	Schliern b. Köniz	16215	703	5
15 . Tschanz Bruno	Ostermundigen	10325	698	12
16 . Gräub Kurt	Bern	10080	684	3
17 . Christen Vreni	Krattigen	10042	664	6
18 . Krebs Werner	Steffisburg	15012	664	6
19 . Küry Werner	Zollikofen	10334	661	1
20 . von Allmen Rudolf	Thun	22104	648	6

<b>Kategorie B3</b>	<b>14 Teilnehmer/innen</b>	<b>6 Auszeichnungen</b>		
1 . Glauser Susanna	Zollikofen	15013	719	7
2 . Imhof Liselotte	Wünnewil	15033	707	1
3 . Schneiter Peter	Thun	15006	704	3
4 . Stucki Lilian	Heimberg	22098	694	6
5 . Strübi Dieter	Chur	32243	694	4
6 . Waldmeier Rolf	Rüfenacht	22147	691	3
<b>ohne Auszeichnung</b>				
7 . Locher Flora	Grasswil	16091	682	2
8 . Tschanz Eisy	Ostermundigen	10324	681	7
9 . Liechti Heinz	Ostermundigen	10336	679	11
10 . Bütschi Monika	Thun	15014	663	4
11 . Reubi Ueli	Steffisburg	15085	660	5
12 . Wyss Sonja	Wabern	15084	641	4
13 . Krättli Karl	Chur	32060	620	4
14 . Kneuss Bernhard	Bellach	13142	570	4

			Lizenz	Holz	TW
<b>Kategorie Altersklasse</b>	<b>7 Teilnehmer/innen</b>	<b>3 Auszeichnungen</b>			
1 . Reichenbach Hedi	Bern	10260	20	448	16
2 . Bichsel Meili	Lyss	10269	20	437	16
3 . Hartmann Lotti	Gerlafingen	55022	00	419	21
<b>ohne Auszeichnung</b>					
4 . Moser Erwin	Oberburg	16100	00	416	10
5 . Enzler Josef	Bern	10058	00	381	2
6 . Siegrist Jakob	Ostermundigen	25251	30	357	1
7 . Vardaro Nicola	Bienne/Biel	13120	18	354	4
<b>Kategorie Gäste Damen</b>	<b>1 Teilnehmer/innen</b>	<b>1 Auszeichnungen</b>			
1 . Ramseyer Silvia	Spiegel bei Bern	00391		497	5